

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๕,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม) จากแยกถนนลาดยาง - หน้าประตูวัดคูสีแจ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดปริมาณงานดังนี้ - ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร รวมกับเทพีถนนทางเข้าด้วย ๒๗ ตารางเมตร = ๕๘๗ ตารางเมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๕๕,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบ พร.๔, พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอังกำเม็ด	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุดาณี จันทพันธ์	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗

สถานที่ก่อสร้าง จากแยกถนนลาดยาง - หน้าประตูวัดคูสีแจ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ ๗ ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร

รวมกับเทพื้นถนนทางเข้าด้วย ๒๗ ตร.ม. = ๕๘๗ ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

แบบแปลน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๗๙,๔๗๐.๘๘	๑.๒๗๐๘	355,151.59	
	เงื่อนไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	-ดอกเบี้ยเงินฝาก ๐%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๖%				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			355,151.59	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			355,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดงกำเม็ด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชี ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรีดาพร ทุมไม้)

นักวิชาการพัสดุ ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต.ปราสาทเยอ รักษาการแทน

ปลัด อบต.ปราสาทเยอ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสุภัทร อุโลก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) บ้านคูสีแจ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง จากแยกถนนลาดยาง - หน้าประตูวัดคูสีแจ บ้านคูสีแจ หมู่ที่ 7 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตรหนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม. ลมลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร

รวมกับเทพื้นถนนทางเข้าด้วย 27 ตร.ม. = 587 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

แบบแปลน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	
1	งานดินถม (บดทับ) และปึกถนน	117.40	ลบ.ม.	88.24	10,359.38	-	-	10,359.38
2	งานลงหินลูกรัง (บดทับ) และปึกถนน	59	ลบ.ม.	313.93	18,427.69	-	-	18,427.69
3	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม(ปึกถนน)	587	ตร.ม.	0.00	-	1.40	821.80	821.80
4	งานลูกรังไหล่ทาง	8.40	ลบ.ม.	200.00	1,680.00	99.00	831.60	2,511.60
5	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	29.50	ลบ.ม.	366.00	10,797.00	99.00	2,920.50	13,717.50
6	งานผิวจราจรคอนกรีต(ค.2)	85.05	ลบ.ม.	0	-	353.80	30,090.69	30,090.69
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336 กก./ลบ.ม.	588	ถุง	115	67,620.00	-	-	67,620.00
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	50.40	ลบ.ม.	366	18,446.40	-	-	18,446.40
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	91.56	ลบ.ม.	772	70,684.32	-	-	70,684.32
7	เหล็กเสริม							
	-wire mesh Ø 3.6 มม. @0.10x0.30 ม.	587.00	ตร.ม.	33	19,371.00	5.00	2,935.00	22,306.00
	-RB Ø 15 มม.	0.07	ตัน	22032	1,542.24	3,401.00	238.07	1,780.31
	-DB Ø 12 มม.	0.12	ตัน	20380.6	2,445.67	3,401.00	408.12	2,853.79
	-RB Ø 19 มม.	-	-	0	-	-	-	-
8	แบบหล่อคอนกรีต	42.00	ตร.ม.	305	12,810.00	-	-	12,810.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	42.00	ตร.ม.	0	-	133.00	5,586.00	5,586.00
9	แผ่นโฟม	7.00	แผ่น	25	175.00	-	-	175.00
10	ลวดผูกเหล็ก	5.76	กก.	40.00	230.40	-	-	230.40
11	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.30ม.	-	-	250.00	-	-	-	-
12	แอสฟัลท์	35.00	ลิตร	20.00	700.00	10.00	350.00	1,050.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								279,470.88

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดงกำเม็ด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุดาณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ